
1 
 

číslo v CES: 6162/1 
 

 
_______________________________________________________________________ 

 
DODATEK č. 1  

ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ TECHNICKÉ PODPORY K PRODUKTŮM VYUŽITÝCH 
V INFORMAČNÍM SYSTÉMU NEN 

_______________________________________________________________________ 
 

 
 
 

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 
se sídlem:  Staroměstské náměstí 6, Praha 1, PSČ 110 15  
IČO:   660 02 222 
jednající: Ing. Ondřej Ječný, ředitel odboru strategií práva a elektronizace 

veřejných zakázek 
bankovní spojení:  
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 

  
společenství VUMS LEGEND: 

1. TECHNISERV, spol. s r.o.  

se sídlem: Praha 4, Baarova 231/36, PSČ 140 00  
Korespondenční adresa:

IČ0: 442 64 020, DIČ: CZ44264020  
Bankovní spojení: 

Číslo bankovního 

Jehož jménem jedná: Ing. Karel Kovář, jednatel, prokurista Mgr. Martin Kovář  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 5239  
a  

2. VUMS LEGEND, spol. s r.o.  

se sídlem Na Zátorce 350/5, Praha 6, PSČ 160 00 
IČO: 618 55 057,  DIČ: CZ61855057 
Bankovní spojení: 

Číslo bankovního 

Jehož jménem jedná: Ing.Vlastislav Hryzbyl, jednatel  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka číslo 

C31481  
Jménem společenství jedná Ing. Vlastislav Hryzbyl 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně označováni rovněž jako „Smluvní strany“); 
 

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) a § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), níže uvedeného dne tento  
 



2 
 

 
DODATEK č. 1 

 

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ TECHNICKÉ PODPORY K PRODUKTŮM VYUŽITÝCH 

V INFORMAČNÍM SYSTÉMU NEN uzavřené dne 29. 12. 2020 (CES 6162) 
 

(dále jen „Dodatek“) 
 

PREAMBULE 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE  

 
(A) Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu o zajištění technické podpory k produktům využitých 

v informačním systému NEN (dále jen „Smlouva“) a  
 

(B) pro účely plnění ze Smlouvy je nezbytné, aby Poskytovatel poskytl Objednateli dodatečné 

služby technické podpory specifikované v Příloze č. 1A Smlouvy, 
 
se Smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy:  
 

 

1. ZMĚNY SMLOUVY 
 

Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva se mění následovně: 

a) V čl. III v odst. 2 Smlouvy se mění poslední věta následovně:  

„Podrobná specifikace Plnění a další parametry jsou obsaženy v Příloze č. 1 a v Příloze č. 1A 

Smlouvy“. 

b) Součástí Smlouvy je nově Příloha č. 1 A s názvem „Přehled SW technologií, o které je 

doplňován předmět technické podpory“, jež tvoří přílohu tohoto Dodatku. 

c) V Čl. V Smlouvy se odstavec 1 doplňuje na konci novou větou, která zní následovně: 

„Cena za předmět plnění dle čl. III uvedena v Příloze č. 1A byla dohodou smluvních stran 

stanovena ve výši  192 221,40 € bez DPH (slovy: Sto devadesát dva tisíc dvě stě dvacet jedna 
eur a čtyřicet centů), tj. 232 587,89 € s DPH (slovy: Dvě stě třicet dva pět set osmdesát sedm 
eur a osmdesát devět centů) ve výši 21%.“  

 
 

2. ZÁVĚŘEČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. 
2. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Ministerstvo pro místní rozvoj. 



3 
 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že bude plnění ze Smlouvy ukončeno dříve, než budou 

Provozovatelem poskytnuty Služby podle Dodatku, bude plnění Služeb podle Dodatku ukončeno 

ke stejnému dni, k jakému dojde k ukončení plnění podle Smlouvy.  
4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nezměněna.  
5. Objednatel podpisem tohoto Dodatku bere na vědomí a souhlasí, že tento Dodatek včetně výše 

skutečně uhrazené ceny bude uveřejněn v souladu s § 219 ZZVZ.  
6. Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky, dále pak OZ, ZZVZ a příslušnými právními 

předpisy souvisejícími. 
7. Objednatel využívá možnosti uzavřít tento dodatek na základě § 222 od. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
8. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku budou v budoucnosti posouzena z důvodu 

nesrozumitelnosti nebo neurčitosti jako zdánlivé (nicotné), a nepodaří-li se tuto nesrozumitelnost 
či neurčitost ujednání dodatečně mezi Smluvními stranami vyjasnit, pak se posoudí vliv takové vady 

na Dodatek analogicky podle ustanovení § 576 OZ tak, že týká-li se důvod neplatnosti jen takové 

části právního jednání, kterou lze od jeho ostatního obsahu oddělit, je neplatnou jen tato část, lze-li 
předpokládat, že by k právnímu jednání došlo i bez neplatné části, rozpoznala-li by strana neplatnost 
včas. 

9. Vzhledem k povinnosti Objednatele ve smyslu § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů je tento Dodatek vyhotoven pouze v 1 elektronickém 

vyhotovení. 
10. Obsah Dodatku je nutno vždy vykládat v souladu s účelem, obsahem a podmínkami Smlouvy. 
11. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k ní připojují svoje podpisy. 
  

Příloha – Příloha č. 1A: Přehled SW technologií, o které je doplňován předmět technické podpory 

 

Poskytovatel: 

 

V Praze dne ……………… 

 

Ing. Vlastimil Hryzbyl 

VUMS LEGEND, spol. s r. o. 

Ing. Karel Kovář 

Techniserv, spol. s r. o. 

Objednatel: 

 

V Praze dne ……………… 

Ing. Ondřej Ječný 

ředitel Odboru strategií práva a elektronizace 

veřejných zakázek 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

 
 
 

Ing. Vlastislav 
Hryzbyl

Digitálně podepsal Ing. 
Vlastislav Hryzbyl 
Datum: 2024.04.30 
10:39:37 +02'00'



4 
 

Příloha č. 1A: 

Přehled SW technologií, o které je doplňován předmět technické podpory 

Produktové 
číslo 

Název produktu 
Počet 
kusů 

Nabízená 
cena za kus 

v € 

Cena celkem 
bez DPH v € 

Datum 
zahájení 

S&S 

Datum 
ukončení 

S&S 

D1RNRLL 
IBM Security QRadar Event Capacity 500 Events 
Per Second License + SW Subscription & Support 

12 Months 
1 € 35 327,60 € 35 327,60 31.03.2024 31.03.2025 

D1RNYLL 
IBM Security QRadar Event Capacity 1K Events Per 
Second SW Subscription & Support Reinstatement 

12 Months 
2 € 34 931,40 € 69 862,80 31.03.2024 31.03.2025 

D1RNKLL 
IBM Security QRadar Event Capacity 100 Events 
per Second License + SW Subscription & Support 

12 Months 
4 € 7 197,40 € 28 789,60 31.03.2024 31.03.2025 

D1RNXLL 
IBM Security QRadar Event Capacity 1K Events Per 

Second License + SW Subscription & Support 12 
Months 

1 € 58 241,40 € 58 241,40 31.03.2024 31.03.2025 

Celkem (bez DPH) € 135 697,80 € 192 221,40 X X 

 


